j::i:--:

s\:'.ì :\
_.'. -l

MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 27L/2O23

ALTERACõES NA CIRCULACÃO RODOVIÁRIA NA AV. LUÍS DE CAMõES

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 27612022, torna público que, a fim de se

proceder à limpeza de árvores, torna-se necessário condicionar a circulação rodoviária na

faixa este descendente da Av. Luís de Camões, no segmento a sul da Rua dos llhéus, bem

como na faixa ascendente no segmento a sul da Rua Tenente Coronel Sarmento, nos dias 20

e 21 de abril, entre as 09h e as 17h.

A circulação rodoviária na zona de intervenção será coordenada pela Polícia de Segurança

Pública.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão por eventuais incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 14 de abril de 2023.

Vereador com ouro transtto

Bruno Miguel Camacho Pereira